北部湾大学网络与教育技术中心
湾大网络发﹝2021﹞9 号

关于转发《关于举办第二十届广西高校教育教学信息化大

赛的通知》的通知

各单位、各部门：

现将《自治区教育厅关于举办第二十届广西高校教育教学信息

化大赛的通知》转发给你们，详见附件 1。

广西高校教育教学信息化大赛为广西本科高校最高级别的教

育信息化大赛。本届比赛由广西教育厅主办、广西高等教育学会高

校教育技术专业委员会承办、广西科技师范学院协办。

各单位、部门须重视本次比赛，努力动员所在单位、部门教师

报名参赛，以此为契机推进我校信息化课程资源建设及教学改革。

获批立项的信息化教学资源项目尚未结题的，原则上应报名比赛。

各单位、部门请于 7 月 11 日前填写好附件 2《第二十届广西高校教

育教学信息化大赛报名汇总表》发送至邮箱：jyjs@bbgu.edu.cn。

报名参赛的作品负责人根据比赛通知中各个比赛赛项及要求

设计、开发、完善作品，填写附件 3《第二十届广西高校教育教学

信息化大赛参赛作品推荐表》（参赛赛项为“智慧教室应用课例”，

须另外填写附件 4《第二十届广西高校教育教学信息化大赛智慧教

室应用课例作品申报表》）并于 9 月 8 日前发送至邮箱：

jyjs@bbgu.edu.cn，参赛作品提交至网络与教育技术中心教育技术

部（图书馆八楼 802N 办公室）。网络中心依据参赛作品提交情况，

组织专家遴选优秀作品参加大赛初赛，并由作品负责人提交纸质版

《第二十届广西高校教育教学信息化大赛参赛作品推荐表》。

不尽之处请致电网络与教育技术中心教育技术部，联系人：廖

倩，联系电话：2807233。

附件：1.自治区教育厅关于举办第二十届广西高校教育教学信

      息化大赛的通知

2.第二十届广西高校教育教学信息化大赛报名汇总表

3.第二十届广西高校教育教学信息化大赛参赛作品推

 荐表

4. 第二十届广西高校教育教学信息化大赛智慧教室应

用课例作品申报表

网络与教育技术中心              教务处

                                      2021 年 7 月 6 日